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دانلود کتاب ارزهای دیجیتال: بیت کوین، بلاک چین و مفاهیم پایه pdf بهصورت رایگان در انتهای این مطلب قرار دارد. حوزه ارزهای دیجیتال مانند هر شغل و حرفهای نیازمند آموزش است. بهعنوان مثال شما در روز اول نمیتوانید چتربازی کنید، زیرا هیچ اطلاعاتی در مورد باز کردن چتر و… ندارید. ارزهای دیجیتال نیز از این قانون پیروی میکنند و بدون اطلاعات نمیتوانید به موفقیت برسید.

یکی از راههای آشنایی و کسب دانش در این زمینه، کتاب ارزهای دیجیتال: بیت کوین، بلاک چین و مفاهیم پایه است که بهصورت pdf است و نیازی به پرداخت هزینه نیست. با مطالعه کتاب نکات ارزشمندی را درباره ارزهای دیجیتال و بلاک چین و مفاهیم به دست میآورید. افرادی که بهتازگی وارد دنیای ارزهای دیجیتال شدهاند، حتماً کتاب را دانلود کرده و آن را مطالعه کنید؛ چون چنین منبعی بهصورت رایگان در اختیار شما قرار نمیگیرد.

مشخصات کتاب ارزهای دیجیتال: بیت کوین، بلاک چین و مفاهیم پایه pdf

در این قسمت به بررسی pdf میپردازیم که تعداد صفحات آن چقدر است و به زبان فارسی ترجمه شده یا خیر و…

نوع فایل: PDF

زبان کتاب: فارسی

نویسنده: بایننس فارسی

تعداد صفحات: 45

حجم فایل: 5 مگابایت

کتاب ارزهای دیجیتال دارای تصاویر رنگی و مفهومی بسیار خوبی است که یادگیری شما را بهبود میبخشد و کمک میکند تا درک مطلب سریعتری داشته باشید. همانطور که از عنوان کتاب ارزهای دیجیتال: بیت کوین، بلاک چین و مفاهیم پایه مشخص است، بهصورت کلی در مورد موضوعات زیر صحبت شده است: 

·         ارزهای دیجیتال

·         بیت کوین

·         بلاک چین

·         مفاهیم پایه

ارزهای دیجیتال

در مورد ارزهای دیجیتال توضیحات بسیار خوبی ارائه شده که میتوان گفت بهتمامی پرسشهای شما پاسخ میدهد و دیگر نیازی به جستوجو در مورد ارزهای دیجیتال نخواهید داشت. آموزش ارز دیجیتال بخشهای مختلفی از این دنیای رمزنگاری شده را پوشش میدهد که اگر موفقیت ملاک اصلی شماست، باید در مورد آن آموزش ببینید و کسب تجربه را در مراحل بعدی قرار دهید؛ زیرا فرصت شما زمانی به اتمام میرسد که تجربه دارید، اما برای عملی کردن تجربههایتان، فرصتی باقی نمانده.

بیت کوین (BTC)

بیت کوین نیز در سراسر جهان شناخته شده است و نیازی نیست در مورد آن صحبت کنیم؛ چون بیت کوین گل سرسبد بازار کریپتوکارنسی است و از اولویتهای هر آموزشی، این بیت کوین است که نقشآفرینی میکند. بهطورکلی بازار ارزهای دیجیتال به دو دسته تقسیم میشود که در یک طرف آن بیت کوین و در طرف مقابل سایر ارزهای دیجیتال قرار دارند و به آنها آلت کوین میگویند. یادگیری بیت کوین (BTC) به این معناست که شما نصفی از بازار را شناسایی کردهاید و با خصوصیات آنها آشنا شدهاید؛ بنابراین بیت کوین را دستکم نگیرید!

بلاک چین (Blockchain)

بلاک چین پایه و اساس رمزارزهای دیجیتالی است و درواقع زمینی است که ارزهای دیجیتال در آن رشد میکنند. با نبود بلاک چین ارزهای دیجیتال بهسختی و زحمت زیادی عمل خواهند کرد؛ زیرا هیچ زیرساخت موفقی مانند بلاک چین نیست تا از آنها در برابر حملات مختلف محافظت کند.

ساختار بلاک چین به این صورت است که بلوکهایی بهصورت زنجیروار به یکدیگر متصل هستند. برخی از بلاک چینها متمرکز بوده و برخی دیگر غیرمتمرکز هستند. الگوریتمهای مختلفی در بلاک چین مورد استفاده قرار میگیرد که میتوان به الگوریتم اجماع اشاره کرد.

مفاهیم پایه

میتوان مفاهیم پایه را جزو اصلیترین مطالب داخل کتابهای آموزش ارز دیجیتال دانست. زیرا در مفاهیم پایه باید با کلیت موضوع آشنا شده و اصطلاحات مختلف را بشناسید. همچنین دیگر نیازی نیست سردرگم شوید که اندیکاتور چیست یا واحدهای کوچک بیت کوین (ساتوشی) چه هستند. به شما قول میدهیم که اگر مفاهیم پایه را بهصورت اصولی و درست آموزشدیده باشید، هیچ مشکلی در ادامه کارتان نخواهید داشت. 

بایننس فارسی نیز در بخش آموزش ارزهای دیجیتال مطالب بسیار مفیدی را در قالب مقاله و ویدئو منتشر کرده است که میتوانید از این طریق به سؤالات خود پاسخ دهید تا عملکرد بهتری داشته باشید. 

آیا کتاب ارزهای دیجیتال: بیت کوین، بلاک چین و مفاهیم پایه (pdf) برای یادگیری ارزهای دیجیتال کافی است؟

پاسخ این سؤال خیر می باشد؛ چون دریافت اطلاعات تنها از یک منبع کافی نیست و باید کتابهای مختلفی در زمینه ارزهای دیجیتال مطالعه کنید. علاوه بر کتاب، ویدئوهای مختلفی وجود دارند که امکان استفاده رایگان برای همه افراد وجود دارد. البته مقالات را نیز دستکم نگیرید. بهطورکلی در یک شب به موفقیت نمیرسید و زحمات شما زمانی پاسخ داده میشود که روزهای زیادی را مشغول تلاش و کوشش باشید. نکتهای که لازم است نسبت به آن توجه کنید، این است که منابع معتبری را برای آموزش و یادگیری انتخاب کنید. امروزه افراد زیادی در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت میکنند و دورههای آموزشی خود را منتشر کردهاند. در صورتی که ممکن است اطلاعات اشتباه و نادرستی به شما منتقل شود و در سایر فعالیتهای شما تحت تأثیر  قرار دهد.
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		اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “دانلود رایگان کتاب بیت کوین، بلاک چین و مفاهیم پایه pdf” لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
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دانلود رایگان کتاب آموزش ارز دیجیتال (pdf)

	تومان99,000 تومان0
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دانلود رایگان کتاب روانشناسی تصویر ذهنی (pdf) 

دانلود رایگان دانلود رایگان کتاب روانشناسی تصویر ذهنی ماکسول مالتز (pdf)
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درباره بایننس فارسی

تماس با بایننس فارسی

شرایط و قوانین بایننس فارسی

وبلاگ ارزهای دیجیتال

پرداخت به حساب بایننس فارسی

محاسبه آنلاین سود مرکب






آموزش ارز دیجیتال

آموزش پیشرفته فیوچرز

آموزش دوره پیشرفته RTM
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آموزش رایگان اپلیکیشن بایننس

آموزش رایگان فیوچرز بایننس

وریفای بایننس و سایر صرافیها

خرید دفترچه الگوهای کلاسیک

خرید دفترچه الگوهای کندل استیکی
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